
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/397/2024 
RADY GMINY W OROŃSKU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagradzania, a także wysokości szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 
dodatku mieszkaniowego oraz nagród, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXX/156/09 Rady 

Gminy w Orońsku z dnia 27 marca 2009 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia, a także wysokości szczegółowych zasad przyznawania nagród, stanowiącym załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XXX/156/09 Rady Gminy w Orońsku z dnia 27 marca 2009 roku, zmienionym następnie uchwałą 
Nr LI/257/18 Rady Gminy w Orońsku z dnia 23 marca 2018 roku, uchwałą Nr XI/65/19 Rady Gminy 
w Orońsku z dnia 29 sierpnia 2019 roku oraz uchwałą Nr LXIII/314/2022 Rady Gminy w Orońsku z dnia 
30 września 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

6. W § 4 dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu:  

„Stawki dodatków funkcyjnych w szkołach:  

a) dyrektor szkoły liczącej do 8 oddziałów – 1000 zł – 1500 zł miesięcznie, 

b) dyrektor szkoły liczącej od 9 do 16 oddziałów - 1500 zł – 2000 zł miesięcznie, 

c) dyrektor szkoły liczącej 17 oddziałów i więcej - 2000 zł – 2500 zł miesięcznie, 

d) wicedyrektor szkoły - 500 zł – 1000 zł miesięcznie, 

e) dyrektor przedszkola - 1000 zł – 1500 zł miesięcznie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Różycki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 3593


	UCHWAŁA NR LXXXII/397/2024 RADY GMINY W OROŃSKU z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 6 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 6
	zm. lit. b w § 1 ust. 6
	zm. lit. c w § 1 ust. 6
	zm. lit. d w § 1 ust. 6
	zm. lit. e w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T09:57:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




